平成 28年４月 25日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 川 﨑 賢 祥

（コード番号   8018   東証第１部）

問合せ先責任者   常 務 取 締 役 長 澤 和 之

                              執  行  役  員 下 川 浩 一

                                 （TEL 06-6268-5188）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年５月 15日の決算発表時に公表いたしました平成 28年３月

期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

○ 業績予想の修正について

平成 28 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

37,000 3,100 3,300 2,400 53  02

今回修正予想(Ｂ) 33,240 2,370 2,760 2,170 47  94

増減額(Ｂ－Ａ) △3,760 △730 △540 △230

増減率(％) △10.2 △23.5 △16.4 △9.6

(ご参考)前期実績
(平成 27年３月期) 38,199 3,258 3,794    3,208 70  89

修正の理由

 下半期に入り中国市場の冷え込みの影響が顕著となり、また国内の市況の落込み等も重なり、

売上高が当初予想を下回る見通しとなりました。売上高の減少を受け、営業利益、経常利益、親

会社株主に帰属する当期純利益とも当初の業績予想を下回る見通しとなりました。

 ※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

                                       以 上